

[+ Del nyhedsbrevet](#)

Forårets arrangementer på børnebiblioteket

Der er masser af spændende arrangementer på børnebiblioteket i forårssæsonen 2024 - læs med her!

Arrangementer i VINTERFERIEN

Leg med maskinlæring og VR

*13.02 kl. 10 - 14, Aksen
Fri entré med tilmelding*

Brug en dag i vinterferien på at udforske maskinlæring, AI og VR.

Dagen er for børn fra 10 år, der er nysgerrige på at prøve et VR-headset, lave levende tegninger, lære computerkommandoer gennem deres egne bevægelser og meget mere. Vi leger os gennem teknikken og prøver, hvad den kan. Biblioteket har udstyret, men medbring gerne egen bærbar computer.



Vi har 6 VR-headsets og 10 computere, så der kan opstå ventetid på udstyret, hvis man ikke har sit eget med. Arrangementet er gratis, men du bedes downloade en gratis billet på forhånd.

[Læs mere her](#)

Kunstworkshop for børn

*16.02 kl. 11-13, PAKHUSgalleriet
Fri entré med tilmelding*

Tag dine børn med til en gratis kunstworkshop afholdt af Erik Hørning, som er en af de udstillende kunstnere til udstillingen 'Tolv på tur'



der lige nu udstiller i PAKHUSgalleriet.

[Læs mere her](#)

Thomas Brunstrøm - Mød forfatteren bag "Sallys far"!

17.02 kl. 10.30, Aksen

Billetter 30 kr.

Sallys far er sygt pinlig – det synes Sally i hvert fald. Han gider ikke være voksen, og så fortæller han de vildeste løgnehistorier og bander, selvom man hverken må lyve eller bande ...

Forfatter Thomas Brunstrøm fortæller om, hvordan bøgerne er blevet til, og læser op fra nogle af bøgerne. Gad vide, hvor meget af det pinlige, der sker i bøgerne, der også er sket i virkeligheden? Og mon Sally, Eddie og Svend findes i virkeligheden?



Thomas Brunstrøm besvarer spørgsmål, og til sidst er der Sallys far-quiz med bogpræmie. Endelig er der gratis plakater til alle interesserede børn – med eller uden autograf.

[Læs mere her](#)



PÅSKE på børnebiblioteket

Påskeklip på børnebiblioteket

27.03 kl. 10.30-13.30, Asnæs Børnebibliotek

Gæk Gæk Gæk - Helle Laursen fra Helles Workspace sidder klar med de fineste ting til at lave påskepynt og gækkebreve med børn i alderen 5-10 år.

Der kan være lidt ventetid ind imellem, hvor Helle lige skal hjælpe nogen andre i gang med start og afslutninger, men det hele foregår inde på børnebiblioteket, så der er plads til både leg og hyggelige højtlesninger imens. De sidste sættes i gang kl 12:15, så kom i god tid. Der kan være 20 børn i gang ad gangen.

Arrangementet er gratis og tilmelding er ikke nødvendig - bare kom.

[Læs mere her](#)

ÆlleBælleMAJfortælle: Regnbuebillen - dukketeater for de mindste

11.05 kl. 10, Aksen

Billetter 30 kr.

Dukketeater, animation og farverig magi for de 1½ - 6 årige og deres voksne

Billen Billy er ikke som de andre biller. Han kan ikke holde sin plads i rækken, og han glemmer at svare når der er navneopråb... For verden er så forunderlig og spændende.

En regnbue viser sig på himlen, og Billys familie er for længst marcheret væk fra stedet hvor Billy stoppede op, da den fortoner sig i horisonten. Således begynder en sanselig rejse med farverne som kompas i et eventyrligt univers med syngende snegle og mælkebøtter med bøtte-kløe.

[Læs mere her](#)

Farvel til reservationskøer på eReolenGo!

eReolenGo! har afskaffet reservationskøerne, så nu kan alle børn låne lige de bøger de har lyst til at læse og lytte til, uden at skulle vente.

Der er stadig begrænsning på hvor mange lån det enkelte barn kan have om måneden, men har man ikke opbrugt sine lån, kan man altså nu låne lige præcis den bog man gerne vil læse - helt uden ventetid.

Glæd jer til SOMMEREN på børnebiblioteket

Sommerferien byder på tre sjove arrangementer på børnebiblioteket - der er både [fødselsdagsfest for Alfons Åberg](#), Koncert med [Master drummer Sylvester](#) og teateret [Den sandfærdige historie om de tre små \(frilands\)grise](#).



Sushivox ApS - Gammel Kongevej 1 - 1610 København V - [Website](#)

Du modtager denne e-mail fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.

[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)